[image: image1.png]|

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Северо-Енисейский район Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 ГЛАВЫ СЕВЕРО-ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА

	«09» апреля 2021 г
	№  9-пг

	гп Северо-Енисейский

О внесении изменений в постановление Главы Северо-Енисейского района «О проведении общественных обсуждений по объекту государственной экологической экспертизы проектной документации, включая материалы оценки воздействия на окружающую среду «Вывод из эксплуатации золошлакоотвала ТЭЦ-1 Олимпиадинского ГОК»
В целях уточнения состава комиссии по проведению общественных обсуждений по объекту государственной экологической экспертизы проектной документации, включая материалы оценки воздействия на окружающую среду «Вывод из эксплуатации золошлакоотвала ТЭЦ-1 Олимпиадинского ГОК», руководствуясь статьей 18 Устава Северо-Енисейского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В приложении к постановлению Главы Северо-Енисейского района от 12.03.2021 № 6-пг «О проведении общественных обсуждений по объекту государственной экологической экспертизы проектной документации, включая материалы оценки воздействия на окружающую среду  «Вывод из эксплуатации золошлакоотвала ТЭЦ-1 Олимпиадинского ГОК» слова:

	«1
	А.Н. Рябцев
	«Первый заместитель главы района, председатель комиссии»

заменить словами:

	«1
	А.Э. Перепелица
	заместитель главы района по финансам

и бюджетному устройству, руководитель

Финансового управления администрации

Северо-Енисейского района, председатель комиссии».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания, подлежит официальному опубликованию в газете «Северо-Енисейский ВЕСТНИК» и подлежит размещению на официальном сайте Северо-Енисейского района (www.admse.ru).
Временно исполняющий полномочия

Главы Северо-Енисейского района,

первый заместитель главы района

         А.Н. Рябцев